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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Astrids vei 4, 1473 LØRENSKOG, Etasje: 4

MATRIKKEL
Gnr. 102 Bnr. 14 Snr. 43 i Lørenskog kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 0 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal):
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 84 kvm, Bruksareal: 89 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2017

TOMT
Eiet tomt 2496 kvm

PRISANTYDNING
5 550 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Anticimex Øst Takstdato: 01.09.23

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 24 357,- pr. 01.09.23
Andel fellesformue: kr. 16 168,- pr. 01.09.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 550 000,- (Prisantydning)
kr 24 357,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 5 574 357,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 139 350,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum inkl f.gjeld: 5
574 357,-))
--------------------------------------------------------
kr 140 550,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 714 907,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 724 157,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 887,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann og fyring (til radiator), kommunale avg., tv/bredbånd
(grunnpakke), garasjeplass, betjening felleslån, utvendig
forsikring og vedlikehold, forretningsførsel og revisjon, m.m.

KOMMUNALE AVGIFTER
Dekkes via fellesutgiftene.

EIER
Merete Austvik Jakobsen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
EIE eiendomsmegling har gleden av å presentere en nyere og
attraktiv hjørneleilighet, i byggets 4. etasje. Belliggende i et stille
og rolig sameie midt i pop. Lørenskog sentrum. Praktisk leilighet
med romslig bad og ekstra toalettrom, to sov., to balkonger, stor
bod i leil. samt bod i kjeller. Heis til alle etasjer. Garasjeplass i
kjeller.

Kvaliteter verdt å merke seg:

- Nyere og moderne 3-roms selveierleil. med livsløpsstandard

- Strøken leilighet med god standard - flytt rett inn!

- To balkonger - 1 vestvendt på ca. 8 kvm, og 1 nordvendt på ca.
3,5 kvm

- Åpen stue-/kjøkkenløsning, stor bod i leil. på 5 kvm.

- Romslige sov. med garderobeløsning

- 1 garasjeplass og bod i kjeller

- V.v. og fyring inkl. i felleskost.



- Gangavstand til buss, butikker, turområder m.m.

Velkommen til en hyggelig visning.

PARKERING
Leiligheten disponerer 1 biloppstillingsplass (nr. 54) i felles
garasjekjeller. Mulighet for å etablere elbillader.

Besøkende henvises til å parkere på Metro senter.

Forøvrig gateparkering etter gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Bo praktisk i Lørenskog sentrum med nærhet til alt!

Eiendommen ligger i et sentralt og attraktivt boligområde i
Lørenskog sentrum. Fra eiendommen er det gangavstand til alle
servicefunksjoner, som kjøpesenter - Metro og Triaden,
kulturhus og kollektivtilbud med god forbindelse til Oslo S. Videre
er det nærhet til skoler og barnehager, samt populære
Langvannet med blant annet fin, langgrunn badeplass
sommerstid.

Servicetilbud:
De nærmeste dagligvarebutikkene er Kiwi, Coop Mega og Rema
1000. Ønsker du ytterligere servicetilbud ligger både Metro
senter (1 min gange) og Lørenskog Storsenter Triaden i kort
gangavstand. Strømmen Storsenter, Lillestrøm og Oslo sentrum
ligger også godt innen rekkevidde.

Fra boligen er det omtrent 200 meter til Lørenskog sentrum
bussterminal, som fremstår som et kollektivt knutepunkt med
hyppige avganger mot Oslo Bussterminal og Lillestrøm. Med bil
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